
繊維基礎入門講座

～糸から製品までの
工程を学びます～

第1部

第2

2021年
4月9日 10:00-17:00金

2021年度
若手社員セミナー

石川県地場産業振興センター
本館３階第３研修室

日時

会場

受講料

定 員

会 員：１０，０００円
非会員：１２，０００円
（テキスト代含む、
リアル参加の場合お弁当付き）

先着５０名
（リアル参加の場合のみ）

（9:45集合）
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22

33

44

55

工業試験場職員

会場ではコロナ感
染予防のため、
必ずマスクの着用、
受付時の検温、
手のアルコール消
毒を実施致します。

講師


